CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARANÁ
               Praça Souza Naves, 2 – Caixa Postal 5 – Fone (44) 3447-1298
                               CEP: 87.750-000 - Alto Paraná - Paraná

       http://www.cmaltoparana.pr.gov.br / e-mail: camara@cmaltoparana.pr.gov.br

PORTARIA Nº 26/2018

Dispõe sobre a suspensão das
atividades da Câmara Municipal.

O Presidente da Câmara Municipal de Alto Paraná, Estado do Paraná no uso das suas atribuições
legais, com fulcro no artigo 18, parágrafo único, incisos II e XXII, do Regimento Interno,
RESOLVE:

Art. 1º Suspender as atividades administrativas da Câmara Municipal no dia 1º de junho, período
integral.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Alto Paraná, Estado do Paraná, 29 de maio de 2018.

Victor Hugo Razente Navarrete
Presidente

		2018-05-30T10:15:05-0300